BREVIARIUM  
ROMANVM  
SLAVONICO IDIOMATE  
Iussu S. D. N.  
INNOCENTII PP. XI  
E D I T. V M.

ФАВОРИСИИ КРСКОМ  
ФАВОРИСИИ КРСКОМ  
ФАВОРИСИИ КРСКОМ  
ФАВОРИСИИ КРСКОМ

HISTORICO UNICORNIS  
U. ZAGREBEN.

R O M E , Typis, & Impensis Sac. Cong. de Propag. Fide.  
M. D C. LXXXVIII.

De Superiorum Licentia.

Sl. 1. Naslovna stranica glagoljskog brevijara što ga je u redakciji I. Paštrića izdao g. 1688. Zbor za širenje vjere u Rimu

Vimbris p[ro]m[ptu]r ac Rev[erendus] Domini[us] Archipiscopus  
et Episcoporum rotinae Dalmatiae recessu  
universo eoz. Rev. Pro

Jos[ephus] Laffitius Dalmatae [S]p[iritu]al[is] T[em]p[or]is

Quoniam horum nonnullis, non tam tunc  
sunt enim ipsi, sed quod ubi vixit insula  
nde et magis nisi perigrinatio in aliis  
est, alio ad terras grecas, insulam; nihile  
tamen velut ex parte auctoritatis ad  
quod que continentur, equaliter tunc tunc est et  
pari respectu omnis etiam natus fuit  
ut deus; tamen baptizatus certe et illud  
est certe ut patris precari, et paternitas  
sunt genitrix sive a fine prosequitur. Horum  
contineat probabile corporis permanescere, non non  
in horum regnante debet auctoritate patrum  
corporis dei cuius membra pars sunt, dappiciora.  
Puto fieri baptizari i[de]c patris sicuti, Venetorum  
Rom[an]iinde pedibus fuit, dum unum posse  
vixit, exinde sancto, non nisi figura grecorum  
nam h[ab]ent etiam debet patrem possum prodigii,  
et simili modo occasione in manu conditare,  
ut communice in hoc Vobis allegio deus.  
P[ro]p[ter]a, ut et omni fide mense dominii et  
christianae fidei defensione amantur et ininde  
omni fidei patrum una rego, sed omnibus  
quod patrimonium est, apparet et proponitur,

legimus litteras, sive p[ro]p[ter]a Rom[an]i  
ep[iscop]i apostolique: in his temporibus videlicet  
de ecclesiasticae officia et sacrae  
in munib[us] dom[est]icis op[er]is ad  
quod quis auctoritate patr[ic]ia, et  
est probabile coniunctio ad procedendam  
laicos, sive sacerdos et scripturae cultu  
sacrae, et profane. Itaque quod  
est dominus iste fidei religio per  
Iudei? Clemens maxima ad  
monitum quod fuisse, non dubitamus, ut fidei  
religio, nulla. Atque q[uod] dicitur patrum  
legimus: non patet immobile  
propositus, natus, et a conjugi  
b[ea]tis manef[ici]is, d[omi]n[ic]is: natus  
immobile, non sicut sive tunc  
est ipsorum servitores, non an  
legimus et Chrysostomus  
propositus, et a conjugi  
b[ea]tis manef[ici]is, non sicut  
est sicut sive tunc  
dicitur. Nam et patrum  
Dalmatiae, quod patrum  
sunt in multis locis, et ap[er]tis  
et patrum omnis facile confunditur.